considerazione della capienza e allestimento della Sala destinata ad accogliere i partecipanti e del giusto 

rapporto qualità/prezzo relativo al servizio ristorazione; 

VISTO il preventivo del 4 febbraio 2020, relativo all’affitto della sala e al relativo servizio ristorazione, pari 

complessivamente a € 1541.82 (millecinquecentoquarantuno/82) oltre IVA nella misura in cui dovuta, di cui € 

800,00 (ottocento/00) oltre IVA nella misura in cui dovuta per l’affitto della sala e € 741.82 

(settecentoquarantuno /82) oltre IVA nella misura in cui dovuta per il servizio ristorazione; 

CONSIDERATO che il corso si terrà a Roma il 20 e 21 febbraio p.v.; 

VISTO l’articolo 1, comma 583 della legge 17 dicembre 2019 n. 160 (legge di Bilancio 2020) che conferma

[...]

Quanto sin qui descritto e premesso è parte integrante della presente determinazione; 

si procede, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del d.lgs. 50/2016, all’acquisto del corso di formazione di cui 

alle premesse mediante affidamento diretto; 

si autorizza la spesa di € 1541,82 (millecinquecentoquarantuno/82) da corrispondere alle Aziende Alberghiere 

Bettoja Spa – CIG Z312BEC3A7 - oltre IVA nella misura in cui dovuta  riferito all’affitto della sala e al 

servizio ristorazione;  

i costi sono contabilizzati sul conto “affitto sale” 410727005 per un importo pari a € 800,00 (ottocento/00) 

oltre IVA nella misura in cui dovuta sul conto “ristorazione dipendenti” 410729102 un importo pari a €741,82  

(settecentoquarantuno /82) oltre IVA nella misura in cui dovuta dell’esercizio corrente; 

responsabile del procedimento ai sensi e per gli effetti del d.lgs. 50/2016 è la d.ssa Rita Barletta, funzionario 

della Direzione Risorse Umane e Affari Generali; 

responsabile dell’esecuzione la d.ssa Raffaella Venditto, funzionario della Direzione Risorse Umane e Affari